UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NN&PTNT    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /BC-PNN   Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

BÁO CÁO

V/v tiếp thu các ý kiến tham gia nội dung dự thảo Kế hoạch

triển khai đầu tư, phát triển và chế biến dược liệu đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030 trên địa bàn huyện

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thực hiện Công văn số 170/UBND-TH ngày 23/02/2023 của UBND

huyện về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án đầu

tư, phát triển và chế biến dược liệu đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Theo nội dung chỉ đạo tại văn bản trên có gửi đến các thành viên UBND

huyện tham gia góp ý dự thảo kế hoạch1 để đơn vị tổng hợp, hoàn thiện, trình

UBND huyện xem xét.

Đến thời điểm báo cáo, Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện

đã nhận được 02 văn bản tham gia ý kiến2 và 01 ý kiến trực tiếp trên hệ thống xử

lý văn bản3. Cơ bản các nội dung tham gia đều thống nhất với dự thảo. Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã tiếp thu chỉnh sửa, bổ sung vào dự thảo

kế hoạch.

Phòng NN&PTNT huyện báo cáo, kính trình UBND huyện xem xét, phê

duyệt ban hành kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Các phòng, ban, ngành trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: PNN.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Xuân Thi

1 Trước ngày 28/02/2023 gửi Phòng NN&PTNT tổng hợp.
2 Phòng Phòng TC-KH, Phòng Dân tộc.
3 Phòng KT&HT.

		2023-03-03T11:07:25+0700

		2023-03-06T07:48:59+0700

		2023-03-06T07:48:59+0700

		2023-03-06T07:48:59+0700

		2023-03-06T07:48:59+0700

		2023-03-06T07:48:59+0700